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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Бране Милчески од Струмица, ул.Благој Јанков – Мучето бр. 6/4-1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ШПАРКАСЕ БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со ЕДБ 4030993261735 и ЕМБС 4558669  и седиште на УЛ.ВАСИЛ ИЉОСКИ БР.14,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.377/21 од 09.06.2021 година на Нотар Данче Шеримова од Струмица, против должниците ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА-ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА СТОМАТОЛОГИЈА Д-Р ДАНИЕЛА БОНЕВА СТРУМИЦА од Струмица, со ЕДБ 4027005146623, ЕМБС 6043925 и седиште на ул.Младинска бр.165, ДАНИЕЛА БОНЕВА од Струмица, со живеалиште на ул.Младинска бр.165 и МИТКО БОНЕВ од Струмица, со живеалиште на ул.Младинска бр.165, за спроведување на извршување во вредност 230.671,00 денари на ден 22.01.2025 година го составува следниот:    								                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Кожена гарнитура, црвена (двосед и фотелја), со вредност од 17.220,00 денари,
2. Стоматолошки стол, тип Integral Dental Unit–ZA-208D, со вредност од 135.300,00 денари,
3. [bookmark: _Hlk188516985]2 Турбини светлечки, тип SIMENS и W&H и 1 колењак, тип CAVO, со вредност од ПО 3.075,00 денари, или сите со вкупна вредност од 9.225,00 денари,
4. Стерилизатор, тип MEGA-TERM, M-360, со вредност од 19.065,00 денари,
5. Стоматолошки мебел, составен од, 
[bookmark: _Hlk188517540]- 2 метални фиокари 50 х 50, со вредност од ПО 17.220,00 денари, или сите со вкупна вредност од 34.440,00 денари,
- 2 метални фиокари 160 х 50, со вредност од ПО 27.675,00 денари, или сите со вкупна вредност од 55.350,00 денари,
- 1 метален фиокар 260 х 50, со вредност од 46.740,00 денари,
6. Уметничка слика, Темков, 115 х 85, со вредност од 3.690,00 денари,

или сите предмети со вкупна вредност од 321.030,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: залог во заложен регистар.

	Продажбата ќе се одржи на ден 31.01.2025 година, во 12.00 часот, во просториите на Извршител Бране Милчески од Струмица, ул.Благој Јанков – Мучето бр.6/4-1, тел:034/609-059. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник–Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА-ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА СТОМАТОЛОГИЈА Д-Р ДАНИЕЛА БОНЕВА СТРУМИЦА, на ул.Младинска бр.165 во Струмица.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.			 					
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